
NÁVOD K POUŽITÍ – Parafínová vana 

Upozornění: Tento produkt byl zakoupen prostřednictvím internetového obchodu a byl 

přepraven kurýrní nebo poštovní společností, kde není zajištěna optimální a stálá teplota 

vzduchu. Z toho důvodu Vás žádáme, před prvním použitím zařízení nezapínejte cca 1 hodinu 

a skladujte jej při pokojové teplotě. Okamžité zapnutí může poškodit zařízení, nebo jeho části. 

Parafín vkládejte do parafínové vany vždy bez obalu! 

 

Návod k použití:  

1. Zapněte přístroj do zásuvky. 

2. Před vložením parafínu se ujistěte, že nádoba přístroje je prázdná.  

3. Parafín z obalu umístěte do vany. Udržujte hladinu parafínu mezi vyznačenými ryskami!  

4. Nastavte teplotu pomocí tlačítka „TEMP“ (teplotu je možno nastavit až na 65ºC), a potom 

zmáčkněte tlačítko 0. Rozsvítí se kontrolka a na displeji se ukáže aktuální teplota. 

5. Jakmile kontrolka zhasne, zařízení bude udržovat teplotu. Počkejte než se dokonale 

rozpustí všechen parafín. 

6. Nastavte požadovanou teplotu (obvykle 40 - 45ºC). Před použitím se ujistěte, zda parafín 

není příliš horký. 

7. Po použití přístroj vypněte a odpojte ze sítě. 

 

Čas rozpouštění parafínu je kolem 120 minut. Množství parafínu může ovlivnit čas 

rozpouštění. 

 

Postup při parafínovém zábalu: 

1. Vybalte parafín z obalu. 

2. Následně si sundejte veškerou bižuterii (prsteny a náramky). 

3. Umyjte si a důkladně osušte ruce/nohy. 

4. Namočte ruce/nohy do parafínu. 

5. Před lázní je možno použít vyživující krém. 

6. Vložte ruce/nohy do parafínové lázně, přičemž neohýbejte prsty. 

7. Jakmile nebude vosk stékat, vytáhněte ruce/nohy z lázně. 

8. na ruce si nasaďte jednorázové rukavice (případně mikrotenové sáčky) a na ně hřejivé 

rukavice, aby vosk zůstal co nejdéle teplý. 

9. Po 10 minutách sundejte bavlněné i jednorázové rukavice včetně vosku od zápěstí 

k prstům. 


